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Kielce, dn. 22 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Kieleckie Centrum Kultury 

przekazuje pytania wraz z odpowiedziami. 

Wszystkie pytania oraz odpowiedzi stanowią integralną część  SWZ. 

 

Dotyczy: Ochrona fizyczna osób i mienia w budynku Kieleckiego Centrum Kultury oraz Obsługa 

Urządzeń Ochrony Technicznej”. (znak postępowania: ZP-KCK/1/2024) 

Pytanie nr 1: 

Na dzień składania ofert nie będzie znana wysokość najniższego wynagrodzenia. Czy w związku z 

powyższym zamawiający przewiduje od 1 stycznia 2025 r. waloryzację wynagrodzenia związaną ze 

wzrostem najniższego wynagrodzenia? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami SWZ oraz projektu umowy Zamawiający nie przewiduje waloryzacji 

wynagrodzenia Wykonawcy związanego ze wzrostem najniższego wynagrodzenia. Umowa będzie 

zawarta na okres 12 miesięcy zatem nie mają zastosowania przepisy dotyczące obowiązkowych zmian 

postanowień umowy (art. 439 uPzp). 

Pytanie nr 2: 

Czy kwalifikowani pracownicy ochrony pełniący służbę w obiekcie Zamawiającego mają być 

wyposażeni w broń palną lub paralizatory elektryczne o mocy powyżej 10mA? 

Odpowiedź: 

Zamawiający w pkt 4.1 SWZ zawarł informację stanowiącą odpowiedź na Państwa pytanie: 

„Pracownicy ochrony wyposażeni w środki przymusu bezpośredniego. W sytuacjach alarmowych 

(przenośny system umożliwiający zgłoszenie zagrożenia zapewnia Wykonawca – 3 szt przycisków, 

pilotów), natychmiast po wezwaniu, ochrona zostanie wzmocniona poprzez udział grupy interwencyjnej 

wyposażonej w środki przymusu bezpośredniego oraz broń palną.” 

Pytanie nr 3: 

Czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie systemów alarmowych sygnalizacji włamania i napadu 

( SSWiN) do stacji monitorowania alarmów wykonawcy? Jeśli tak, to z ilu odrębnych central składają 

się te systemy w poszczególnych obiektach zamawiającego? 
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Odpowiedź: 

Wykonawca zobowiązany jest zapewnić tzw przenośny system alarmowy w postaci 3 szt pilotów (cichy 

alarm). 

Pytanie nr 4: 

Czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie systemów alarmowych p.poż. do stacji monitorowania 

alarmów wykonawcy? Jeśli tak, to czy sygnał alarmowy p.poż. przekazywany ma być do jednostki 

Państwowej Straży Pożarnej? Z ilu odrębnych central składają się te systemy w obiektach 

Zamawiającego? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający posiada kompletny system alarmowy p.poż. Obowiązkiem Wykonawcy będzie  

zapewnić wyłącznie obsługę tego systemu (zgodnie z zapisami w SWZ – pkt 4.1) 

Pytanie nr 5: 

Jakiego rodzaju narzędzia i sprzęt wykazać ma wykonawca w załączniku nr 3 do SWZ, który według 

Zamawiającego niezbędny jest do wykonania zamówienia? 

Odpowiedź: 

Wykonawca powinien w załączniku nr 3 do SWZ wykazać m. in. rodzaj pojazdu dla grupy 

interwencyjnej, rodzaj środków przymusu bezpośredniego, rodzaj urządzeń łączności radiowej. 

Pytanie nr 6: 

Czy obiekty Zamawiającego wpisane są na listę Wojewody, jako obiekty podlegające obowiązkowej 

ochronie? 

Odpowiedź: 

Tak, siedziba Telewizji Polskiej Oddział Kielce jest wpisana na listę Wojewody jako obiekt podlegający 

obowiązkowej ochronie. 
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